3

Выборы
депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
14 сентября 2025 года

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2025 г.
	г. Краснодар
	                      № 136/543

Об объеме сведений о зарегистрированных кандидатах в депутаты городской Думы Краснодара, передаваемых в средства массовой информации для опубликования

В соответствии с частью 6 статьи 23 Закона Краснодарского края
от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
 1. Установить, что на выборах депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва сведения о зарегистрированных кандидатах передаются в течение 48 часов после их регистрации в газету «Краснодарские известия» для опубликования в следующем объёме:
фамилия, имя, отчество; субъект выдвижения; дата регистрации; номер одномандатного избирательного округа, по которому зарегистрирован кандидат, сведения о том, что кандидат также выдвинут в составе муниципального списка (при наличии).
2. Установить, что сведения о зарегистрированных кандидатах также доводятся до сведения избирателей территориальной избирательной комиссией Центральная г. Краснодара путем их размещения на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет по отчетным формам ГАС «Выборы» с учетом требований Инструкции по размещению данных Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 27 июля 2022 г. N 91/748-8.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Центральная г. Краснодара

В.Н. Мамина

Выборы   депутатов  городской Думы Краснодара   восьмого   созыва   14 сентября 2025 года

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239 - 33 - 11,   email :   t 27@ ikkk . ru

  РЕШЕНИЕ

17 июня 2025 г.  г. Краснодар                         № 13 6 / 543

    Об объеме сведений о зарегистрированных кандидатах   в депутаты   городской Думы Краснодара , передаваемых в средства массовой  информации для опубликования          В соответствии с частью 6 статьи 23 Закона Краснодарского края   от 26 декабря 2005 г. № 966 - КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском  крае», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара  РЕШИЛА:     1.  Установить, что на выборах депутатов городской Думы Краснодара  восьмого   созыва сведения о зарегистрированных кандидатах передаются в  течение   48 часов после их регистрации в газету «Краснодарские известия» для  опубликования в следующем объёме:    фамилия, имя, отчество; субъект выдвижения; дата регистрации; номер  одномандатного избирательного округа, по которому зарегистрирован  кандидат , сведения о том, что кандидат также выдвинут в составе  муниципального списка (при наличии) .   2. Установить, что сведения о зарегистрированных кандидатах также  доводятся до сведения избирателей территориальной избирательной  комиссией Центральная г. Краснодара  путем их   размещения на официальном  сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г.  Краснодара в сети Интернет по отчетным формам ГАС «Выборы» с учетом